
Ha az üzenet nem jelenik meg megfelelően vagy ki szeretné nyomtatni, kattintson ide.

A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2025/8. szám - 2025. április 24.

Ki tud többet a magyar filmekről -
Nyereményjáték az olvasóterem és zenei
részlegen

Április 30. A Magyar Film Napja - 120 éve, ezen a
napon készült el az első magyar film, a Táncz.

Válaszoljon helyesen a magyar filmekkel
kapcsolatos kérdésekre és kölcsönözzön ki min.
4 magyar filmet, hogy részt vehessen játékunkon!

A résztvevők között kisorsolunk 1 db páros mozijegyet a Center Moziba, egy féléves Filmvilág
előfizetést és egy a Könyvtártámogató Alapítvány jóvoltából felajánlott 5000 Ft értékű
könyvvásárlási utalványt.

A játék időtartalma: 2025. április 24 - 30.
Sorsolás: május 2.

A játékban érvényes olvasójeggyel rendelkező látogatók vehetnek részt. Minden látogató csak
egy alkalommal vehet részt a játékban.

Anyák napi készülődés

Időpont: 2025. április 26. (szombat) 14:00 - 17:00

Anyák napi készülődés 2025. április 26-án,
szombaton 14:00 órától a Békés Megyei
Könyvtárban! Az alkotó foglalkozáson anyák
napi üdvözlőkártyák és papírvirágok (szegfűk)
készíthetők. Minden érdeklődőt szeretettel várunk!
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A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez kötött, mely könyvtárunk földszinti regisztrációs
pultjánál igényelhető az intézmény nyitvatartási idejében.

Zugi Társasjáték Klub

Időpont: 2025. április 29. (kedd) 15:30 - 18:00

Szeretsz társasjátékozni? Ha igen, csatlakozz
hozzánk keddenként 15:30 és 18:00 óra között a
Békés Megyei Könyvtárban!

Ha szeretnél egy jót játszani, várunk szeretettel!
Részvételi szándékot előzetesen a Zugi Társas(ág)
Facebook-csoportjában jelezheted.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Európa-napi futás 2025

Időpont: 2025. május 1. (csütörtök) 8:00 - 11:30

Az idei évben Magyarország az Európai Unióhoz
való csatlakozásának 21. évfordulóját ünnepli.
Ennek alkalmából a megrendezett eseményen a
leghosszabb táv, 21 kilométer lesz. (10, illetve 5
km-es táv is választható.) A program helyszíne a
CsabaPark (Békéscsaba, Gyulai út 61/2.).

A frissítőről a futás előtt, közben és után is gondoskodunk. Alsó korhatár nincsen. A fiatalabbakat
arra kérjük, lehetőség szerint legalább egy szülővel vegyenek részt az eseményen. Felnőtt
hozzátartozó nélkül, 16 éves kor alatt a szülő részéről egy nyilatkozat kitöltése szükséges.

Az első 120 regisztráló, a vállalt táv teljesítése után a helyszínen befutóérmet kap. Aki lemarad és
nem fér bele a 120-as limitbe, a táv teljesítése fejében, utólag (10-14 napon belül) megkapja meg az
érmet.

A részvétel díjtalan, előzetes regisztráció szükséges. Nevezni április 28. (hétfő) 23:00
óráig az alábbi weboldalon lehet.

A futást a Europe Direct Békés, és a Békéscsabai BSI Futónagykövetek szervezik. A
szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják!

Szabadulós játék a könyvtárban

Időpont: 2025. május 2 - 3.

Jelentkezz be 2025. május 2-án, pénteken vagy
május 3-án, szombaton barátaiddal vagy
családoddal Egy boszorkányper nyomában
elnevezésű helyismereti szabadulós játékunkra,
amelyben egy háromszáz éves ügy, egy
nyughatatlan lélek és számos megoldásra váró
feladvány vár rátok!

A játékidő maximum 60 perc. 2-6 fős csapatoknak, 16 éves kortól ajánljuk. A részvétel díjmentes;
érvényes olvasójegy bemutatásával lehetséges.

Időpontok:

2025. május 2. (péntek) 16:00
2025. május 2. (péntek) 17:20
2025. május 3. (szombat) 16:00
2025. május 3. (szombat) 17:20

Bejelentkezés:

telefon: 06 66 530 202
e-mail: boszorkanyperszab.bmk(kukac)gmail.com

https://www.facebook.com/groups/583794320870793
https://www.facebook.com/groups/583794320870793
https://tinyurl.com/mywpfxfy
https://tinyurl.com/ycky7xyx


személyesen: az emeleti olvasóteremben

Kis-Lengyelország történetei határokon
ívelnek át (online előadás)

Időpont: 2025. május 7. (szerda) 18:00

Már hagyomány a Europe Direct Békés iroda
életében, hogy Európa-nap alkalmából online
előadást, élménybeszámolót hallhatunk Bagó
Tündétől, az Élet sója blog szerzőjétől. Idén sem
lesz ez másként. Az idei témaválasztás alapját az
adja, hogy 2025 első félévében Lengyelország tölti be az Európai Unió Tanácsának soros elnöki
tisztét.

A részvétel díjtalan. Várunk mindenkit online, szeretettel!

 

 

Ahogy születsz, úgy élsz - Frankó Tünde
előadása

Időpont: 2025. május 8. (csütörtök) 17:30

Szeretettel meghívjuk 2025. május 8-án, csütörtökön
17:30-as kezdéssel a Békés Megyei Könyvtárba
Frankó Tünde családállító, önismereti és
kommunikációs tréner "Ahogy születsz, úgy élsz"

című előadására.

Te is születtél. De vajon hogyan? És hogyan hat ez ma az életedre?
A születésünk története egész életünket formálja � akár tudunk róla, akár nem.
Tudatos várandósság, feldolgozott születésélmény, teljesebb élet. Van megoldás, a kezdetek
számítanak! Ismerd meg a lehetőségeket és változtathatsz az életeden!

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Jókai Mór Békés megyében

Időpont: 2025. május 9. (péntek) 17:00

Szeretettel meghívjuk 2025. május 9-én, pénteken
17 órára a Békés Megyei Könyvtárba dr.
Temesváry-Kovács Anett történész "Jókai Mór

Békés megyében" című előadására.

Jókai Mór drámai történelmi események részese
volt, amelyek az egész országra, Békés megyére és
az életére is hatottak. A fiatal írónak menekülnie kellett. Idősen is hálával gondolt vissza a számára
menedéket nyújtó Békés megyei városra. Hogyan sikerült megmenekülnie? Hogyan tudott új életet
építeni, sikeressé válni? Milyen Békés megyei vonatkozások lelhetők fel szellemi örökségében?

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Magyar eredetmondák - Robotika foglalkozás

Időpont: 2025. május 10. (szombat) 15:00 - 17:00

Következő robotika foglalkozásunkon magyar
eredetmondákkal ismerkedünk meg, majd az
Abacusan ArTec oktatást segítő robotika készlettel
helyszíneket, szereplők építünk, a programozás
segítségével pedig lemodellezzük a csodaszarvas,

https://www.facebook.com/events/842226414785593
https://www.facebook.com/events/842226414785593
https://tinyurl.com/mywpfxfy


illetve Hunor és Magor történetét. Az olvasásnépszerűsítő program fejleszti a szövegértést és a
digitális kompetenciákat.

Az esemény időpontja: 2025. május 10. (szombat) 15:00 - 17:00

A foglalkozást 10 éves kortól ajánljuk. Az első 12 fő jelentkezését tudjuk fogadni!

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött, jelentkezni az alábbi űrlapon lehet.

Netrevalók - Informatikai segítségnyújtás

Időpont: 2025. május 14. (szerda) 15:00 - 17:00

Amíg az okoseszközök és az online világ használata
az idősek számára sok nehézséget okozhat, addig a
fiataloknak ez természetes. A Telekom és a hazai
könyvtárak programjában a fiatal generáció
segítségével az idősek megtanulhatják az internet
biztonságos és egyszerű használatát.

2024 áprilisától Békéscsabán, a Békés Megyei Könyvtárban is elérhetők az ingyenes
foglalkozások, ahol középiskolás diákok az iskolai közösségi szolgálat keretében könyvtári
foglalkozásokon oktatják az időseket digitális ismeretekre, amelyek a mindennapi életük során
valós segítséget nyújthatnak számukra. Az ingyenes foglalkozásokra havonta egyszer, minden
könyvtárban ugyanabban az időpontban, azaz minden hónap második szerdáján kerül sor.

Lap tetejére

HÍREK

Adó 1%

Ha imád olvasni és szeret játszani,
ha élvezi a rendezvények sokaságát és egyben a könyvtár
nyugalmát is,
ha támogatná Békéscsaba kulturális életét,

akkor kérjük, ajánlja adója 1%-át a békéscsabai
Könyvtártámogató Alapítvány részére!

Adószám: 19061436-1-04

Az elmúlt évi támogatását ezúton is köszönjük!

53. Mesejárat

A Mesejárat 53. útja ma is a Napsugár Óvodába (Lencsési
Óvoda), annak is a Mókus csoportjába vezetett.

Artúr igazán jól érezte magát a gyerekek között, akikkel
mondókáztunk, játszottunk, mesét hallgathattak és persze
kiderült, miért is jó könyvtárba járni. Sok szép, nyuszis és mókusos könyvet nézegettek a
foglalkozás végén.

Köszönjük a meghívást, kedves óvó nénik!

Szőnyegcsere a gyermekkönyvtárban

Tájékoztatjuk látogatóinkat, hogy 2025. június 16. és 28. között
zárva tartunk. Ebben az időszakban kölcsönzésre nem, a könyvek
visszavételére a földszinti információs pultban lesz lehetőség.A
május 19. és 31. közötti kölcsönzések/hosszabbítások
visszahozatali határideje 2 héttel eltolódik.

https://tinyurl.com/4abz9nwf


A nyitás tervezett időpontja: június 30., hétfő, 14:00 óra.

Ki a csabai?

Ön mit gondol, ki a csabai?

Csatlakozzon Bauer Barbara, a Csabai Mesék rendezvénysorozat
ihlette kezdeményezéséhez, és ossza meg velünk, mit jelent
számára csabainak lenni!

Lehet ez egy emlék, egy érzés, egy élmény - kérjük, néhány mondatban írja le, és dobja be a Békés
Megyei Könyvtár földszinti regisztrációs pultjánál található véleménygyűjtő ládába!

Felhívás: Könyvklub szervezése

Szereted az irodalmat?
Szívesen beszélgetnél hasonló érdeklődésű emberekkel?
Közösséget formálnál kedvelt olvasmányaid köré, ahol
megoszthatod gondolataid és akár új műveket is felfedezhetsz?

Indítsd könyvklubot a Békés Megyei Könyvtárban!

Hangulatos tereink és temérdek könyvünk az otthonos légkörrel párosulva tökéletes helyszínéül
szolgál a könyvbarát látogatók számára. Könyvtárunk örömmel támogatja az irodalmi vonatkozású
közösségi kezdeményezéseket, így a könyvklubok indítását.

A részletekkel kapcsolatban könyvtárunk igazgatójánál érdeklődhetsz!

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Hungaricana

A Hungaricana Közgyűjteményi Portálon a Békés
Megyei Könyvtárnak köszönhetően ingyenesen
hozzáférhetők, kereshetők és letölthetők a helyi
lapok és helytörténeti kiadványok elektronikus
változatai, így a Békés (1869-1937), a Békés Megyei
Hírlap (1950-2007), a Békésmegyei Közlöny (1877-
1938), a Békésvármegye Hivatalos Lapja (1898-
1949) és a Körösvidék (1920-1927) korabeli
lapszámai.

Lapozzon bele digitálisan a helyi újságokba otthonról - saját számítógépén, laptopján vagy
okostelefonján!

Munkácsy Mihály képregényben

1844. február 20-án a kárpátaljai Munkácson
született Lieb Mihály Leó. A nyolcévesen árván
maradt gyermeket a rokonai vették magukhoz
Csabán. Asztalosinasként kezdte, innen indult a
világhírnév felé, elismert festőművész vált belőle.
Fedezd fel Munkácsy Mihály örökségét egy
különleges képregényben! A Békés Megyei
Könyvtár történetének második képregénye, a
"Lieb Mihály Leó - A sötétség fátyla" című kiadvány a festőfejedelem születésének 180.
évfordulójának alkalmából készült. Az izgalmas vizuális élményt nyújtó képregényt Novák Hanga
grafikusművész, illusztrátor vezetésével a békéscsabai Begart diákjai készítették.
A "Lieb Mihály Leó - A sötétség fátyla" című kiadvány megvásárolható könyvtárunk regisztrációs
pultjánál.

Lap tetejére
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Legújabb könyveink:
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IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu

https://tinyurl.com/27uk2xz7
mailto:titkarsag@bmk.hu
https://konyvtar.bmk.hu/

